Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna

público aos interessados o Edital de Convocação da Prova Prática do Concurso Público

001/2018.

Art. 1º A Prova Prática para os cargos de Motorista B e Motorista D será

realizada no dia 25 de novembro de 2018.

Art. 2º Serão convocados os candidatos aprovados na Prova Objetiva até a 40ª

colocação, conforme tabela 8 e item 12.1.4 do Edital de Abertura.

Art. 3º Os candidatos convocados deverão observar o horário de convocação no

anexo único deste edital, e comparecer no Colégio Estadual do Campo Rui Barbosa,

localizado na Rua Rui Barbosa nº 11 (ao lado da Prefeitura) - Centro, na cidade de

Agudos do Sul/PR, no horário determinado para sua prova.

Art. 4º Para realização da Prova Prática, o candidato deverá se apresentar com

Carteira Nacional de Habilitação na categoria exigida para seu cargo.

Art. 5º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura,
independente das condições climáticas. Não será permitida, em hipótese alguma, a
realização da prova em horário diferente da convocação e/ou sem a CNH original
exigida.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, 20 de novembro de 2018.

Luciane Maira Teixeira

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Motorista B
ADRIELI DE SOUZA
CHAVES

003.500.167-31 92176215 65.00 07h 07h30min

Motorista B  ALAN FÁBIO GRITEN 003.500.180-50 4963466 80.00 07h 07h30min

Motorista B  ALCEU MORES 003.500.204-69 38196502 67.50 07h 07h30min

Motorista B
ALEX MESSIAS
GABARDO

003.500.180-76 108590785 55.00 07h 07h30min

Motorista B
ANDERSON JOSE
BONFIM CLARO

003.500.177-88 91585715 60.00 07h 07h30min

Motorista B
ANDRÉ WILLIAN
MICKUS

003.500.197-08 104665756 57.50 08h 08h30min

Motorista B  ANDRIELI CHAPIESKI 003.500.186-16 6.879.591 72.50 08h 08h30min

Motorista B
CHARLES FOGAÇA
DE ALMEIDA

003.500.202-58 76296979 65.00 08h 08h30min

Motorista B
CLEITON ALVES
FERNANDES

003.500.201-11 126892179 57.50 08h 08h30min

Motorista B
CLEVERSON DOS
SANTOS TAVARES

003.500.178-21 137317931 62.50 08h 08h30min

Motorista B  CRISTIAN MYRA 003.500.185-27 265802040 62.50 09h 09h30min

Motorista B
DAVID EDUARDO
BENTO RIBEIRO

003.500.205-67 126003544 72.50 09h 09h30min

Motorista B  DIEGO PORTO 003.500.186-56 90154737 72.50 09h 09h30min

Motorista B  DILOMAR MARIA  003.500.187-98 63157783 62.50 09h 09h30min

Motorista B  DOUGLAS MOREIRA 003.500.204-31 4535567 60.00 09h 09h30min

Motorista B
ELISIANE ROSARIO
DA CRUZ

003.500.194-75 101739848 57.50 10h 10h30min

Motorista B  ELOI KAIS 003.500.203-76 32825842 75.00 10h 10h30min

Motorista B
ENIVALDO
FIRACOSKI

003.500.179-81 6893823 60.00 10h 10h30min

Motorista B  EVANDRO MARINHO 003.500.165-77 124219302 55.00 10h 10h30min

Motorista B
FABIO HENRIQUE DE
SOUZA

003.500.167-28 127952205 77.50 10h 10h30min

Motorista B
FABIO LUIZ
CORDEIRO

003.500.185-00 63672610 75.00 11h 11h30min

Motorista B  FELIPPE NARLOK 003.500.201-69 4174356 70.00 11h 11h30min

Motorista B
FERNANDA RAFAELA
DO CARMO

003.500.169-72 100409321 62.50 11h 11h30min

Motorista B
JOAO PAULO
DAMASCENO DA
SILVA

003.500.199-91 102873491 52.50 11h 11h30min

Motorista B
JOÃO VITOR DA
SILVA

003.500.177-75 126751613 52.50 11h 11h30min

Motorista B  JOELCIO IVAINSKI 003.500.185-68 97344531 52.50 13h 13h30min

Motorista B
JOSE VIOLAR
RIBEIRO

003.500.178-49 48528902 55.00 13h 13h30min

Motorista B
JOSUE ANDREI
GUERREIRO

003.500.194-84 135896055 57.50 13h 13h30min

Motorista B  JULIANE MARIA 003.500.202-56 91102803 60.00 13h 13h30min

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

PYKOSZ

Motorista B
LUAN CESAR
ANACLETO

003.500.171-74 130294766 52.50 13h 13h30min

Motorista B
LUCAS GABRIEL
SOARES

003.500.182-37 133772510 55.00 14h 14h30min

Motorista B
MARIANO FONSECA
DA CRUZ

003.500.192-32 53360505 62.50 14h 14h30min

Motorista B
MICHAEL FOSSA DA
SILVA

003.500.190-46 126046537 62.50 14h 14h30min

Motorista B
MICHEL DOS
SANTOS

003.500.175-22 105533616 60.00 14h 14h30min

Motorista B
PAULO FELIPE DA
SILVA

003.500.207-02 126402406 62.50 14h 14h30min

Motorista B
PEDRO CARLOS
LOURES DA CRUZ

003.500.170-53 97335818 70.00 15h 15h30min

Motorista B  PEDRO VITOR 003.500.167-01 5.061.526-0 70.00 15h 15h30min

Motorista B
PRISCILA
RODRIGUES DA
SILVA

003.500.186-44 84440159 67.50 15h 15h30min

Motorista B
RAFAEL OLIVEIRA
SIEBRE

003.500.165-70 124167361 55.00 15h 15h30min

Motorista B
RONALDO DOS
SANTOS

003.500.167-13 100412284 52.50 15h 15h30min

Motorista B
ROQUE THIAGO
ZOELLNER RAKSA

003.500.168-08 106023751 62.50 15h 15h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Motorista D
ALDO LACERDA
MARTINS

003.500.183-34 16826219 67.50 07h 07h30min

Motorista D
ALISON ROJAN LIMA
PEREIRA

003.500.200-24 12764052-1 52.50 07h 07h30min

Motorista D
CLEVERSON LUIZ
WALOSKI LIMA

003.500.205-56 93907981 70.00 07h 07h30min

Motorista D  CRISTIANO NEGRELE 003.500.186-20 80633343 82.50 07h 07h30min

Motorista D
CRISTIANO SOARES
DE ARAUJO

003.500.166-59 132863792 50.00 08h 08h30min

Motorista D
DAVID SÉRGIO DA
SILVA

003.500.195-74 5899833-8 67.50 08h 08h30min

Motorista D
EDSON JORGE DE
LIMA CAMARGO

003.500.168-05 37170801 50.00 08h 08h30min

Motorista D
EDUARDO JUNIOR
GAMBIM

003.500.195-81 100888351 80.00 08h 08h30min

Motorista D
EWERTON LUIS DO
CARMO

003.500.201-85 69972799 57.50 09h 09h30min

Motorista D
FABIO TEODORO DA
SILVA

003.500.187-33 128009477 50.00 09h 09h30min

Motorista D
FAUSTON JOSNI
CAMARGO

003.500.165-67 108262150 72.50 09h 09h30min

Motorista D
FRANCIS RAYNE
VOLQUER

003.500.186-30 434031215 75.00 09h 09h30min

Motorista D  GILMAR GOMES 003.500.183-33 3271929 50.00 10h 10h30min

Motorista D
IVAN LUIZ DE
MIRANDA

003.500.179-53 82578846 70.00 10h 10h30min

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Motorista D
JESAEL DE OLIVEIRA
ROCHA

003.500.191-72 91069296 67.50 10h 10h30min

Motorista D
JOSE LAERCIO
WITASIAK

003.500.180-36 97606064 60.00 10h 10h30min

Motorista D
JOSÉ VITOR
MILAROSKI

003.500.194-86 46251960 52.50 11h 11h30min

Motorista D
KARINA SOUZA DOS
SANTOS

003.500.187-72 463346658 72.50 11h 11h30min

Motorista D
LUIS CARLOS
FUCKNER

003.500.201-17 52479223 70.00 11h 11h30min

Motorista D
MAIKO ROBERTO
PRUSSAK

003.500.179-99 93293118 75.00 11h 11h30min

Motorista D
MARCIA LIZETE
COLAÇO
HEINBECKER

003.500.166-64 65633094 62.50 13h 13h30min

Motorista D
MARCOS VINICIUS
TEIXEIRA

003.500.165-85 32447180 60.00 13h 13h30min

Motorista D
MARIO CLEYTON
CHAVES

003.500.187-79 51853490 50.00 13h 13h30min

Motorista D  MAURICIO NOSSOL 003.500.181-61 135321320 62.50 13h 13h30min

Motorista D
MAYCKON PAULO
MUNHOZ MARTINS

003.500.188-39 79334022 57.50 14h 14h30min

Motorista D
MICHAEL WILLIAM
SCHUEDA DE
ANDRADE

003.500.190-93 96655479 52.50 14h 14h30min

Motorista D
NIRTO MIRANDA
GUISI

003.500.165-75 8.267.487-0 70.00 14h 14h30min

Motorista D
PAULO CESAR DE
OLIVEIRA

003.500.183-56 4R/3054285 55.00 14h 14h30min

Motorista D
PEDRO VALDEVINO
RIBEIRO

003.500.182-31 41384980 52.50 15h 15h30min

Motorista D  SILVIO DE SOUZA 003.500.205-39 47937297 57.50 15h 15h30min

Motorista D
TIAGO APARECIDO
LEZ

003.500.200-84 10.039.307-7 60.00 15h 15h30min

Motorista D
VERIDIANA DE
FATIMA FERREIRA
GUERREIRO

003.500.204-74 72906985 60.00 15h 15h30min

Motorista D
WAGNER WILIAN
FAGUNDES

003.500.179-23 8546881 52.50 15h 15h30min